
サツマイモ　フェロモントラップによる調査 2022年
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図１ ハスモンヨトウ フェロモントラップ誘殺数 徳島市川内町
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図２ ハスモンヨトウ フェロモントラップ誘殺数 鳴門市大津町
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図３ ハスモンヨトウ フェロモントラップ誘殺数 鳴門市里浦町大久保
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サツマイモ　フェロモントラップによる調査 2022年
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図４ ハスモンヨトウ フェロモントラップ誘殺数 松茂町豊岡
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図５ ハスモンヨトウ フェロモントラップ誘殺数 サツマイモ平均
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野菜共通　フェロモントラップによる調査 2022年
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図６ ハスモンヨトウ フェロモントラップ誘殺数 徳島市川内町
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図７ ハスモンヨトウ フェロモントラップ誘殺数 徳島市不動西町
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図８ ハスモンヨトウ フェロモントラップ誘殺数 石井町石井
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野菜共通　フェロモントラップによる調査 2022年

0

300

600

900

1,200

1,500

誘
殺
数

月／半旬

図１０ ハスモンヨトウ フェロモントラップ誘殺数 阿波市吉野町柿原
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図１１ ハスモンヨトウ フェロモントラップ誘殺数 阿波市市場町香美
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図９ ハスモンヨトウ フェロモントラップ誘殺数 吉野川市鴨島町鴨島
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野菜共通　フェロモントラップによる調査 2022年
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図１２ ハスモンヨトウ フェロモントラップ誘殺数 阿波市阿波町下喜来
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図１３ ハスモンヨトウ フェロモントラップ誘殺数 三好市三野町勢力
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図１４ ハスモンヨトウ フェロモントラップ誘殺数 東みよし町昼間
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野菜共通　フェロモントラップによる調査 2022年
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図１５ ハスモンヨトウ フェロモントラップ誘殺数 野菜共通 平均

平年

前年 2021年

本年 2022年


